PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo: AP2-FO-007

ACUANVALLE
Mas Por Vos

ACTA DE CIERRE ¥ APERTURA DE PROPUESTAS

Version No.:002

3:00:00 p. m

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-D48-2022
OBJETO: REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL $: $308.138.818

12 de diciembre de 2022 14 de diciembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:

11:00:00 a. m.

En Santiago de Cali, el 12 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cierre y a las 11:00 am del 14 de diciembre de 2022 se procede a la apertura de los sobres de las propueslas presentadas a la Solicitud
Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S.A E.S.P., como se indica a continuacion:

Privada de

Varias Ofertas No. STE-048-2022, en la Oficina de la

SIS ER GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
J o8y e ORIGINAL DE LA | COPIADE LA VALOR DE LA
Ma.
FRoE il "';"mwwm. Nimero deta Pliza|  Valor Asegurad Al i o Beneficaio | ComProbandode | “proPUESTA | PROPUESTA Mo.Defolios | propyesTa SEACRVACIONSS
SUMAR CONSTRUCCIONES 5.A.S sl 1211212022 SEGUROS DEL | 06/12/2022 - | ACUAVALLE sl
NIT: 901.083.384-7 FOLIO1 ¥2| hora:zzoopy | 545101116248 SoE1NBBA] T EsTADO 06/03/2023 |S A ESP. folio 14 2l 5} L #28.114-850 INCHERESENTALCD

[X]

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES

NO presenta propuesta

w

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA

5,

MO presenta propuesta

N

En constancia de lo anterior, se firma en Sanfiag\uﬁ(:ali, el 14 de diciembre de 2022, a la 11:15:00 am,

FIRMAS:

STl CAICEDO 05 ANDRES HINCAPIE YRNTEN
Director Control Intermo —————___— | Subgerente Tecnico

—




Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de podliza:

45-45-101116248

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:

lunes, 5 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A.E.S.P.
ACUAVALLE SA.ES.P.

Tomador:

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S.

Inicio de vigencia:

martes, 6 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

lunes, 6 de marzo de 2023

Valor total asegurado:

$ 30.813.882

73 Consultar de nuevo




raia itiayul innuiiiaciull y vaiudaciutl lilial Ug su Luliduila pucue.

« Comunicarse en Bogota con las lineas:

- Polizas ramo Automoviles: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)

- Pélizas ramos Generales: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522)

- Polizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (601) 644 9660
ext 157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)

- Palizas ramos Vida: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)

- Polizas ramo SOAT: (601) 650 0856

« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-

Oficinas) a nivel nacional.

€ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados
por Seguros del Estado
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VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.: AP2F0-008

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-048-2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202201235 del 08 de noviembre de 2022 correspondiente al 15% del presupuesto 2022

TRESCIENTOS OCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS ( § 308.138.818,00) MICTE

PRESUPUESTO: CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS ($ 46.220.823,00) M/ICTE correspondiente al 15 % del
; presupuesto 2022
El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de NOVENTA (90) dias, y en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion, de
PLAZO: acuerdo a vigencia futura aprobada por la junta directiva de |a entidad mediante acuerdo No. 013 del 29 de agosto de 2022 y Acta de Junta No. 1004 de la misma
fecha.
FECHA: 15 de diciembre de 2022
5 i) oo
" il otiscetinabry v bl ATTESenA% | SOCIAL Y PARAFISCALES LA e J Descip Mot LIBRETA | ANTECEDENTES | NACIONAL DE GBSERVACIONES TOTAL FoLIOS
(FORMATO N* 1) : REF O LEGAL EORBCRGO CONTRATAR (FORMATO 2) OFERTA LA OFERTA . MILITAR JUDICIALES MEDIDAS
et CORRECTIVAS
e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ey CUMPLE CUMPLE GOMELE DON LA TOTALAD 73
$ SAS FOLID 01y 02 308,114,980 FOUO 15 819 NOAPLICA NoaPLicn FoLIo 21 FOLIOS 06 FOUID 14 FOLIO 20 FOLIO 22y 23 Fouozayzs |NOAPUCA rolio 26 FOLID 28 oF LJungg's 3 FoLios
NIT:501.083.384.7
VIDA NUEVA
2 "“‘;-‘N“;i‘g::‘ E MO PRESENTA PROPUESTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROCESOS DE FECHA 14 DE DICIEMBRE DE 2022
NIT: 805.030.308-1
ZONA NORTE
3 L';‘::::’::E‘; NO PRESENTA PROPUESTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROCESOS DE FECHA 14 DE DICIEMBRE DE 2022
NIT: 900.218.950-4

Observaciones: Una vez realizada la verificacién de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-048-2022, Se determino que las propuestas presentadas por:

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.218.950-4, no fue objeto de verificacién juridica debido a que no presento propuesta tal y como consta en el acta de cierre y apertura de procesos de
fecha 14 de diciembre de 2022 .

VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT: 805.030.308-1, no fue objeto de verificacién juridica debido a que no presento propuesta tal y com
fecha 14 de diciembre de 2022,

SUMAR CONSTRUCCIONES 5.A.S NIT:901.083.384-7 , cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la solicitud privada de varias ofertas, por

onsta en el acta de cierre y apertura de procesos de

nto, queda HABILITADO JURIDICAMENTE.

F ICO @ARDONA MONTES

o proesonDirci
7 4




A CATANALLE
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE 048-2022

LFEI:HA:

119 de diciembre de 2022

Repasicion redes de alcantarillado y obras complementarias en el municipio de Vijes - Valle del Cauca

OBJETO:
CDP No.: 01-902-202201235 del 8 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $308 138818 VALOR EN LETRAS: ]‘fresmentns ocho millones ciento treinta y ocho mil ochecientos dieciocho pesos
PLAZO: Noventa {90} dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
2 o de
Estado de Estado d Notas 4 los Estados E'l ,":‘ﬂ n‘;:;':‘ S inarios dol Discip dol Revisor Fiscal |  Registro Unico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al :: R = te P: Publico (expedido por la Junta| ({expedido por la Junta Central | Tributario [R.U.T.) Proponentes (R.U.P.}, no
31122021, firmados 31112/2021, firmados 31H212021, firmados Con Pablico yio Y| central de ] de ] Mo superiora 3 expedido por la mayor a tres (03) meses ala
3 meses a lafecha meses a la focha de DiAN, vigente fecha de presentacion de la
No. Proponente FioN- 4 P FEoF T et stados Financie Sliparior & L ; Observaciones Total Folios
Legal, Contador Publico| Legal, Contador Pablico | Legal, Contador Piiblico iE) : F PO‘M: de presentacién de la oferta. prosentacion do la oferta. (expedido a partir oferta que incluya
¥ Revisor Fiscal an caso|y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso| Revisor Fiscal en casc de Incluye Fotocopia de la Tarjeta| Incluye Fotocopia de la Tareta del 07 de informacion ﬂmlnl:logt corte
de estar obligade a de estar obligado a de estar obligado a estar obligado a Prafesional al 150% al 150% noviembre de al 311272021, La informacién
tenerlo, tenerlo, tenerio. com corte al 31112/2021, . {Debe tener el registro. {Debe tener ol registro 2013), debe estar en firme.
; actualizado). actualizado).
Revisados los documenios
financieres de confarmidad al
numeral 26 2 de la Solicitud Privada
SUMAR CONSTRUCCIONES do Varias Ofertas No STE 0432022 | SEiertay tres
1 5AS = Folios 31y 32 Falia 33 Folios del 36 a1 39 Felio 40 Folios 41 y 42 MR Foho 46 Folios del 47 al 56 ® presente propanente Cumpie con (73}
NIT 501 083 364.7 Cumplie Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple las documentas Ainaricierss, ‘por lo Noé\ﬂma
tanto, se puede procedar ala
Finanecieras.

LICITACIONES

ZONA NORTE INGENIERIA Y

NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 14 DE DICIEMBRE DE 2022

INGENIERIA

VIDA NUEVA, ARCUITECTURAE

NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 14 DE DICIEMBRE DE 2022

SUMAR CONSTRUCCIONES 5.A.S.
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA

NIT:901.083 384-7

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros

No presento Oferta, por lo tanto queda No habilitade en verificacion Financiera
No presento Oferta, por lo tanto queda No habilitado en verificacion Financiera

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-048-2022, se manifiesta que:

APRUEBA




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 19 de diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

308.139

STE 048-2022

NIT:901.083.384-7 31/12/2021 |SUMAR CONSTRUCCIONES 5.A.5. 5 843.027.000 $1.219.000 $851.014.000 $ 309.109.000 § 525.994.000 S 3.879.000
F
0 0 0 0 0 / 0
0 0 0 0 o / a
LIQUIDEZ 091,57 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,363224342 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJIO B41.808 2,731911563 273,1911563|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 135,6004125 >0 =1,0veces Cumple.
Gastos Financieros ./%
Gastos de Intereses 5 3.879.000
Total $ 3.879.000




PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

it B H_

s ror Vo= SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.;.002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 048-2022
Sy Reposicion redes de alcantarillado y obras complementarias en el municipio de Vijes -
; Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202201235 del 8 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO: $ 308.138.818
PLAZO: Noventa (90) dias calendario, contados a partir de la suscripcidn del acta de inicio
FECHA: 19 de diciembre de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No HABILITADO
; PROPONENTE LIQUIDEZ cu:::;i{ ENO NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Cug::;i{ :0 c:::;:;e Cu:';ﬁi{ END coi:::z';::: bE cu::r;fp{ ENO (S1 0 NO)
SUMAR
1 |CONSTRUCCIONES SAS. 691,57 Cumple 0,36 Cumple 273,19% Cumple 135,60 Cumple Si
NIT:901.083.384-7

La Verificacion Financiera realizada a: SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S. NIT:901.083.384-7 , Si Cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos
de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la
admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a
la Solicitud Privada de Varias Oferta No.STE 048-2022.

APRUEBA

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA e

Subgerente Aliministrativa y Financiera , £~

/”/




ACUAVALLE

Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Caodigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-048-2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE
VIJES - VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201235, del 08 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO: $308.138.818
7 NOVENTA (90) DIAS y S L
PLAZO: CALENDARIO Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA | FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE| COPIA TARJETA | CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
No EROEGHENTE EXPERIENCIA GENERAL | eqpeciFica HOJADEVIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA e SERNACIONES FOLIOS
SUMAR CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 |S.AS Habilitado 73
NIT: 901.083.384-7 Folio 15a 19 Folio 57 a 70 Folio 73 Folia 47 a 56 Folio 04 Folio 05 71a72
ZONA NORTE INGENIERIA Y ; ; -
2 LICITACIONES NO presenta propuesta seg(n acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022
VIDA NUEVA,
3 |ARQUITECTURAE NO presenta propuesta segin acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022
INGENIERIA
Observaciones:
A'PRU§BA
CAR ANDRES HINCAPIE YANTEN
SUBGERENTE TECNICO
Coniral de Cambio: 2017-05-05 Aprobacidn y Divulgacidn Esfatulo C




ACUAVALLE
Mds Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-048-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

FECHA :
PRESUPUESTO OFICIAL

martes, 20 de diciembre de 2022
$ 308.138.818

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 308,14 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO NOVENTA (90) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
NIT: 901.083.384-7
INGENIERO
P — ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL i s
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE NOVENTA (90) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
111212022 (DIAS) 11
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES N7 51 06 Saut CUMPLE o T2 = <
_ e
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE MINIMG DE EXPERIENCIA GENERAL,
TOMADA DEL CERTIFICADO DE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S CUMPLE PERSONA JURIDICA 5 EXPERENCIA GENERAL =
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 901.083.384-7 (AROS) PERSONA NATURAL
DEL COPNIA (AROS)
24]05/2017 56
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 901.083.384-7
5 2.248 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 308.114.980
preclos VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 308.114.980
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA T CUMPLE
[ADMISIBLE Sl
LA PROPYE ENTADA POR SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S NIT: 901.083.384-7 CUMPLE
CON LA ALIE E LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-048-2022

>

Subggrente Tecnica




EVALUACION TECNICA PROPONENTE 1

[ SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
NIT: 901.083.384-7 STE-048-2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANODE /1| ORCONTRATO VALORSMMLV  SMMLV

TERMINACION

$ 374.910.165 $ 908.526

2020 $ 568.473.933 $ 877.803 648
2021 $ 608.065.623 $ 908.526 669
2021 $ 220.756.192 $ 908.526 243
2020 $ 241.566.873 $ 877.803 275
# $1 0
# $1 0
# $1 0
# $1 0
# $ 1 0
OTA 48

'EVALUACION TECNICA PROPONENTE 2

— ZONA NORTE INGENIERIA Y STE-048-2022 |

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANO DE
' TERMINACION |

| VALOR CONTRATO | VALOR SMMLV SMMLV

$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$ 1

[ ) 4

He|H | | H®

-Jolololo|o|o|ololo]o]

EVALUACION TECNICA PROPONENTE 3

" VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E STE-048:2022" . = |

__EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANODE ' \/\| OR CONTRATO | VALOR SMMLV ~ SMMLV

| TERMINACION |

Fh e ==




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

&

IVl .f-u: VERIFICACION CNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
ACUAVALLE P
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-048-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL

CAUCA
FECHA : martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 308.138.818
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 308,14 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO NOVENTA (90) DIAS CALENDARIO
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera:

300
Puntaje por precio = 300 x Valor de |la propuesta mas econémica
Valor de la propuesta en evaluacion
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S 300 X $ 308.114.980 300,00

NIT: 901.083.384-7
$ 308.114.980

ZONA NORTE INGENIERIA'Y

X
LICITACIONES

VIDA NUEVA, ARQUITECTURAE
INGENIERIA

CARLO DRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico



ACUAVALLE
Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-048-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE VIJES -

ORIETO: VALLE DEL CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202201235, del 08 de noviembre de 2022
PLAZO: NOVENTA (90) DIAS CALENDARIO
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $308.138.818 |
No. PROPONENTE Ecoflomics TEchIeD PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
1 L $ 308.114.980 300,00 Pts 2248 700,00 Pts 1.000,00 Pts

ZONA NORTE INGENIERIAY
LICITACIONES

NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E
INGENIERIA

NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

ofertas N° STE-048-2022

Los proponentes ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES & VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA; no presentan propuesta segun acta de cierre y
apertura del 14 de diciembre de 2022; SUMAR CONSTRUCCIONES S.A S, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

lConfmr de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014
ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002
Mds Por Vos
|| STE-048-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL
:iMUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

INo. 01-902-202201235, del 08 de noviembre de 2022

i1$ 308.138.818

martes, 20 de diciembre de 2022

T

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S

1 NIT: 901.083,384.7 $ 308.114.980| HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300,00 1000,00 1
2 ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NO presenta propuesta segtin acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022
3 VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiere al ordenador del gasto,
adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N*® STE 048-2022 al proponente: SUMAR CONSTRUCCIONES 8_.A_S con NIT: 901.083.384-7

e
CARCOS ANDRES HINCAPIE YANTEH
Subgerente Tecnico Subgerente Adfinistrativa y Ejpeficiera 4
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion mch - %mm Responsable Verificaci )Adicadotes Fi ncnero/
[Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y acion Estatufo Coniralacion

]

!
’



